
●3級早朝コース ライブ開講校舎

※校舎間の振替や平日と土曜・日曜の組み合わせも可能です。ご自身の都合に合わせて自由に選択していただけます。

●直前期ライブ開講校舎

◆ 平日クラスで祝日実施の場合でも、平日クラスと同じ時間帯で変更はありません。

［使用教材］ 『合格するための過去問題集３級　２０２０年11月検定対策』

（2020年８月上旬発刊予定）

［配信日程］ 全４回を2020年8/28（金）より配信します。

（詳細はWEBSCHOOLマイページをご確認ください）

 Ｗｅｂオプション講座
 【３級過去問解法テクニック講義】お申込みの方へ

実施校舎・実施時間帯 教室講座

≪解答速報会について≫

2020/6/15（日）本試験当日（本試験終了後）、ＴＡＣ各校にて解答速報会を実施い
たします。詳細は直前期にご案内いたします。

八重洲

○

【教室開講校舎・クラス】

10/30 (金)   10/31 (土)午後 11/1 (日)午後
2020/10/23（金）

より視聴可能
2 11/2 (月)   11/3 (祝) ◆ 11/7 (土)午前 11/8 (日)午前

3 11/5 (木)   11/6 (金)   11/7 (土)午後 11/8 (日)午後

直
前
期

総
まとめ

10/19 (月)   10/20 (火)   10/24 (土)午前 10/25 (日)午前
2020/10/16（金）

より視聴可能
10/22 (木)   10/23 (金)   10/24 (土)午後 10/25 (日)午後

プレ答練 1 10/26 (月)   10/27 (火)   10/31 (土)午前 11/1 (日)午前

的中
答練

1 10/29 (木)   

広島 ○ ○
福岡 ○ ○ ○

○
神戸 ○ ○

梅田 ○ ○○
なんば ○ ○ ○

名古屋 ○ ○ ○
京都 ○ ○

大宮 ○ ○ ○
津田沼 ○ ○ ○

立川 ○ ○ ○
八重洲 ○ ○ ○ ○

池袋 ○ ○ ○
渋谷 ○ ○ ○

水道橋 ○ ○ ○
新宿 ○ ○ ○

札幌 ○ ○
仙台 ○ ○

夜※実施校舎＝町田校・京都校・梅田校・
　　　　　　　なんば校・神戸校・広島校

月・木 火・金
土曜 日曜

午前 夜 午前 午後 夜

平日
クラス

午前 10:00～12:45

土日
クラス

午前 10:00～12:45

午後 14:00～16:45
午後

14:00～16:45

夜
19:00～21:45 ※13:30～16:15

※18:50～21:35 午後※実施校舎＝札幌校(午前は他校舎と同じ)

通学メディア　【　３級早朝コース　】　2020年11月目標（９月入学）

【講義時間帯】

【教室開講校舎・クラス】

開講クラス

月・火・木・金　早朝

ビデオブース講座
視聴開始日
Webフォロー

音声DLフォロー
配信開始日

月・木 火・金 土曜 日曜

【講義時間帯】

早朝
クラス

9/25 (金)   

7：10～8：15（65分）

ビデオブース
振替フォロー

対応回

1

2

3

4

12

9/28 (月)   

5-2 9/18 (金)   

1

【３級商簿講義（全24回）】

３級対策 教室講座

Ｗｅｂフォロー
対応回

科目 回数

八重洲

テキストはVer.11.0を使用

5

6

7

8

9

10

3-1

３
級
商
簿
講
義

1

2

3

4

5

6
6-2

2

8-2 10/2 (金)   

9-1 10/5 (月)   

7-2 9/29 (火)   

8-1 10/1 (木)   

7

8

9

12-1 10/15 (木)   

12-2 10/16 (金)   

10/12 (月)   

11-2 10/13 (火)   

9-2 10/6 (火)   

7-1

10

11

町田 ○ ○ ○
横浜 ○ ○ ○

9/4 (金)   

2-1 9/7 (月)   

月・火・木・金
早朝

1-1 9/3 (木)   

1-2

6-1 9/24 (木)   

4-2 9/15 (火)   

5-1 9/17 (木)   

3-2 9/11 (金)   

4-1 9/14 (月)   

10-1 10/8 (木)   

10-2

11

12

10/9 (金)   

11-1

9/10 (木)   
2-2 9/8 (火)   

Ｗｅｂフォロー(標準装備)およびビデオブース振替フォ

ロー(1回￥500/要予約)について。

欠席された講義は通常コース「3級合格本科生」の講義

でフォローができます。

<例> 早朝コース第１回と第２回は通常クラス第１回講

義で対応しています。

早朝

直前対策は通常クラスで

のご受講となります。八重

洲校以外の校舎でもご受

講いただけます。


