# 通学メディア 【 3級早朝コース 】 2020年11月目標(9月入学)

#### 【護養時間帯】

早朝 クラス 7:10~8:15(65分)

## 【教室開講校舎・クラス】

●3級早朝コース ライブ開講校舎 開講クラス ハ

八重洲 開講グラス 月・火・木・金 早朝

### 【3級商簿讚養(全24回)】

【3 秋时 寿晴 株 (土 2 4 四 / 】							
3級対	策	教室講座		ビデオブース 振替フォロー 対応回			
科目	回数	八重洲	Webフォロー 対応回				
		月・火・木・金 早朝 テキス		はVer.11.0を使用			
	1-1	9/3(木)	1	1			
	1-2 2-1	9/4 (金)					
	2-1	9/7 (月) 9/8 (火)	2	2			
	3-1	9/10(木)		3			
	3-2	9/11 (金)	3				
	4-1	9/14(月)	4	4			
	4-2	9/15(火)	4				
3	5-1	9/17(木)	5	5			
級	5-2 6-1	9/18(金) 9/24(木)					
商	6-2	9/24(木)	6	6			
簿	7-1	9/28(月)					
講	7-2	9/29 (火)	7	7			
義	8-1	10/1 (木)	8	8			
	8-2	10/2 (金)	0	0			
早朝	9-1	10/5(月)	9	9			
	9-2	10/6 (火)	Ů				
	10-1 10-2	10/8 (木) 10/9 (金)	10	10			
	11-1	10/9(金)					
	11-2	10/12 (外)	11	11			
	12-1	10/15 (木)	10	- 10			
	12-2	10/16(金)	12	12			

/ Webフォロー (標準装備) およびビデオブース振替フォロー (1回¥500/要予約) について。 欠席された講義は通常コース「3級合格本科生」の講義 でフォローができます。

<例> 早朝コース第1回と第2回は通常クラス第1回講 義で対応しています。

直前対策は通常クラスで 回前対策は通常プラスで のご受講となります。八重 洲校以外の校舎でもご受 講いただけます。

# 【講義時間帯】

※校舎間の振替や平日と土曜・日曜の組み合わせも可能です。ご自身の都合に合わせて自由に選択していただけます。

	小は自同の城自で十日と			
	午前	10:00~12:45		
平日	午後	14:00~16:45		
クラス	7	19:00~21:45		
	1文	<b>※18:50~21:35</b>		

	午前	10:00~12:45
土日 クラス	午後	14:00~16:45
, , , ,	十仮	<b>※13:30~16:15</b>
F 14 W TH H	-11-0 11-15	14 / L 44 / L 14 A L 17 / A

を 夜※実施校舎=町田校・京都校・梅田校・ なんば校・神戸校・広島校

# 【教室開講校舎・クラス】

#### ●直前期ライブ開講校舎

● 直削刑プ1 ノ 用語 仪 古									
	実施校舎・実施時間帯								
	月・木		火·金			土曜	日曜		
	午前	夜	午前	午後	夜		口唯		
札幌		0				0			
仙台		0					0		
水道橋			0		0		0		
新宿			0		0		0		
池袋	0	0				0			
渋谷	0	0				0			
八重洲		0		0	0	0			
立川			0		0		0		
町田			0		0		0		
横浜	0	0				0			
大宮	0	0				0			
津田沼			0		0		00		
名古屋	0	0					0		
京都		0				0			
梅田	0	0				0			
なんば			0		0		0		
神戸					0		0		
広島	0	0					0		
福岡			0		0		0		

			教室講座				ビデオブース講座
		月·木	火·金	土曜	日曜	視聴開始日 Webフォロー 音声DLフォロー 配信開始日	
	総	1	10/19(月)	10/20 (火)	10/24 (土)午前	10/25(日)午前	2000 (40 (40 (4)
百	まとめ	2	10/22(木)	10/23 (金)	10/24 (土)午後	10/25(日)午後	2020/10/16(金) より視聴可能
	プレ答練	1	10/26(月)	10/27 (火)	10/31 (土)午前	11/1 (日)午前	A TICAS PI RE
期	Aboto	1	10/29(木)	10/30(金)		11/1 (日)午後	2000 (40 (00 ( 🛧 )
刔	的中 答練	2	11/2(月)	11/3(祝)◆	11/7 (土)午前	11/8 (日)午前	2020/10/23(金) より視聴可能
		3	11/5(木)	11/6(金)	11/7 (土)午後	11/8 (日)午後	みり15848円配

◆ 平日クラスで祝日実施の場合でも、平日クラスと同じ時間帯で変更はありません。

### ≪解答連報会について≫

2020/6/15(日)本試験当日(本試験終了後)、TAC各校にて解答連報会を実施いたします。詳細は直前期にご案内いたします。

# Webオプション講座 【3級過去問解法テクニック講義】お申込みの方へ

[使用教材]『合格するための過去問題集3級 2020年11月検定対策』

(2020年8月上旬発刊予定)

[配信日程] 全4回を2020年8/28(金)より配信します。

(詳細はWEBSCHOOLマイページをご確認ください)